
      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu                 
SK Aritma Praha 

 
   Číslo 13                                                                       2022/2023 

 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 

 

FK Komárov 
26.kolo 

13. května 2023 
10:15 hod 

   



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Jarní části sezóny, výsledkový servis 
A mužstvo Fortuna Divize  25. kolo TJ Sp. Soběslav - A 3:1 (1:1) 

B mužstvo I.A třída Praha  25. kolo A – SK Zbraslav 1:1 (0:0) 

Muži stará garda 1.liga gentl 40+ 8. kolo SK Ďáblice - A 4:3 (2:2) 

Starší dorost U19 Česká divize SD 25. kolo 1.FK Příbram - A 0:2 (0:2) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 25. kolo 1.FK Příbram - A 6:0 (1:0) 

Mladší dorost U16 II.třída Praha 17. kolo A – SK Modřany 0:5 (0:3) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 21. kolo Junior Chomutov - A 1:3 (0:2) 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 21. kolo Junior Chomutov - A 3:1 (1:0) 

Mladší žáci U13 Česká liga MŽ 8. kolo A – FK Strakonice 0:3 (0:3) 

Mladší žáci U12 Česká liga MŽ 8. kolo A – FK Strakonice 2:4 (1:2) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 17. kolo A  - Sparta Pha dívky  4:1 (2:0) 

Mladší žáci D U12 I.B třída Praha 17. kolo A  - TJ AVIA Čakovice 1:8 (0:2) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 15. kolo FK Dukla J. M. - A 22:14 (11:7) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 15. kolo FK Dukla J. M. - A 30:12 (18:8) 

St. přípravka C U10 I.B třída Praha 13. kolo TJ Junior Praha - A 8:7 (4:3) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 17. kolo A  - Spartak Kbely 20:47 (12:27) 

ML. přípravka B U8 I.B třída Praha 17. kolo A – Spartak Kbely 30:22 (15:12) 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

Dnes srdečně vítáme na hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a 
příznivce mužstva FK Komárov 

 

V minulém týdnu zavítalo naše A mužstvo na hřiště druhého mužstva tabulky 
silného Spartaku Soběslav. Od počátku utkání chtěli naši chlapci zapomenou na 
nepříjemnou porážku doma ve Vokovicích s Doubravkou Plzeň a do Soběslavi se 
pustili bez jakéhokoliv strachu. Vytvořili jsme si několik slibných příležitostí, ale 
do vedení se nakonec dostali domácí po přímém volném kopu ve 33. minutě. 
Před koncem prvního poločasu byl vyloučen náš hráč Bedrna, přesto jsme ještě 
do poločasu dokázali srovnat na 1:1. Ve druhém poločase pak postupně 
narůstala převaha domácích, kteří nakonec zvrátili zápas na svojí stranu a tak 
modrobílí prodloužili sérii bez vítězství již na pět zápasů. 
Naše mladé béčko minulý týden ve Vokovicích přerušilo sérii tří porážek v řadě 
a přestože nevyhrálo ani tentokrát, tak po zlepšeném výkonu získalo cenný bod 
po remíze 1:1 proti druhému mužstvu tabulky Zbraslavi.   V aktuální tabulce I.A 
třídy je naše rezerva stále na slušném sedmém místě. Zítra v neděli hraje béčko 
na hřišti Slivence a utkání začíná v 17:00 hod.  
Po skončení divizního utkání mužů je možné zhlédnout utkání našich divizních 
dorostů U19 a U17. Naši mladíci přivítají FC Rokycany. Utkání staršího dorostu 
začíná ve 12:30 hod a výkop mladšího dorostu je v 14:45 hod. 
 
 

 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



Klubová fotogalerie 
 

A mužstvo 2022-23 

 
 

B mužstvo 2022-23 

 
 
 



A mužstvo – soupiska 2022-23 
 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 

Ksandr Ondřej 

Maršál Jan 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999  

obránce Lelitro Teodoro 2000  

obránce Jáša  Mikuláš 1999  

obránce Kraus Adam 1998  

záložník Mareš  Jan 1999  

záložník Štěpánek Jan 2001  

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kortiš Daniel 2000  

záložník Racocha Tomáš 2000  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002  

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

útočník Míka Václav 2000  

útočník Macháček David 1999  
 

  Příchody 
obránce Bedrna Martin 1999 návrat 

obránce Frnoch Daniel 1997 návrat ze studií 

útočník Vožický Jiří 2001 odchovanec návrat 
záložník Hagino Takuya 2003 z dorostu 

záložník Jakoubek Ondřej 2003 z dorostu 

záložník Hořt Šimon 2003 z dorostu 
 

  Odchody 
brankář Stareček Jan 1992 SK Benešov 

obránce Krupička Vojtěch 2000 zahraničí 

záložník Pivrnec Michal 1991 FK Jinočany 

záložník Junek Jiří 1995 TJ Chlumčany 

záložník Šedivý Jakub 1999 zahraničí 

záložník Rybka Ondřej 1984 FK Jinočany 

útočník Glasnovič Marin 1995 ukončení kariéry 

 
 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

První zmínky o kopané v Komárově pocházejí z roku 1917, kdy několik nadšenců 
založilo SK Union. Tento klub však nebyl organizován a neměl dlouhého 
trvání. Oficiální vznik organizované kopané se datuje k 1. květnu 1924. V roce 1930 
vzniká v Komárově další fotbalový klub AFK Komárov (akciový fotbalový klub), který 
založili zaměstnanci místních železáren. V témže roce z rozhodnutí Podbrdské 
fotbalové župy dochází ke sloučení AFK Komárov a DSK Komárov a vzniká nový 
fotbalový klub s oficiálním názvem SK Komárov. V roce 1949 se SK Komárov dle 
rozhodnutí vyšších orgánů slučuje se Sokolem Komárov a DTJ Komárov. Nový název 
fotbalového klubu je TJ Spartak Komárov. V tomto období dochází k reorganizacím 
soutěží. V letech 1961-1966 hraje TJ Spartak Komárov I.A třídu. V roce 1982 konečně 
dochází k postupu do krajského přeboru, ale jen na dva roky. Od roku 1985  hraje pak 
Komárov I.B třídu krajských soutěží. V roce 2002 dochází ke vzniku nového 
samostatného fotbalového klubu s oficiálním názvem FK Komárov. V tu dobu „A” 
mužstvo Komárova bojuje o postup do I.A třídy avšak neúspěšně. I.B třída se dál hraje 
až do roku 2007, kdy "A" mužstvo sestupuje do okresního přeboru. Nastává velmi 
turbulentní období plné postupů a sestupů. V roce 2015 dochází ke stabilizaci kádru. 
Výsledky na sebe nenechají dlouho čekat. V roce 2015 postup do I.B třídy, 2017 
postup do I.A třídy  a v roce 2019 postup do krajského přeboru,. 2020 konečné třetí 
místo v, kvůli Covidu, nedohraném ročníku středočeského kraje. V roce 2022 se 
konečně podařil historický postup do divize. 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Altman Lukáš (1990), Šebek Pavel (1996) 

Hráči do pole: Srb Tomáš (1997), Kaufman Luděk (1981), Ženíšek Petr (1998), Lang 

Ondřej (2001), Pužík Michal (1994), Vokáč Adam (2001), Vokáč Adam (1992), Mojdl 

Jan (1989), Zítek Vojtěch (1992), Vajs Karel (1992), Krejča Vojtěch (2002), Bomko 

Vladyslav (2004), Mizera Filip (2003), Klimeš Daniel (2003), Lehedza Valerii (2005) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Nesnídal Miroslav    Asistent trenéra:  Kaufman Luděk   Vedoucí: Pužík Václav 
 
 

FK Komárov - umístění v posledních 5 letech 

2021/22 Středočeský krajský přebor   4. místo – administrativní postup do divize 

2020/21 Středočeský krajský přebor 10. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Středočeský krajský přebor   3. místo -  soutěž ukončena po 16. kole 

2018/19 I.A třída Středočeský kraj   1. místo – postup do krajského přeboru  

2017/18 I.A třída Středočeský kraj 10. místo 

FK Komárov 
Klub založen v roce 1924 

 
 
 
 

  



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Černá série pokračuje…. 

Fortuna Divize A – 25. kolo, 6.5.2023 

 TJ Spartak Soběslav - SK ARITMA  3:1 (1:1) 

Branky:  33. Vaněk,  73. Hájek, 88. Vaněk – 45. Štěpánek                                                                                             

Počet diváků: 227 

Karty: ŽK 45. Boháč, ŽK 69. Vaněk -  ŽK 6. Lelitro, ČK 45. Bedrna, 75. Trenkwitz 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Racocha, Bedrna, Kalina, Mareš (81. Komárek), Kubr, 
Štěpánek (81. Jakoubek), Novotný (81. Bucha), Trenkwitz, Červený  (70. Vožický) 
 

SK Aritma Praha - trenér Prošek: 
 " Do utkání jsme měli velmi dobrý vstup, a domácí jako kdyby byli spíše zaskočení 
naší aktivitou. Poté přišla bouřka, a utkání se muselo přerušit. Po této pauze se snad 
někteří hráči zapomněli v šatně, jelikož Soběslav začala tlačit, dostala se do vedení, 
přišly zbytečné chyby a červená karta pro našeho hráče. I v deseti se nám ale podařilo 
vyrovnat. V druhé půli jsme to měli těžký. Dostali jsme gól, který tedy beru na sebe, 
jeden z hráčů si upravoval přetrženou kopačku, a rozdíl, v tu chvíli dvou hráčů, byl 
prostě znát. To mělo přijít jindy. V závěru se prosadil Vaněk a to už bylo hotovo. Herně 
se ale určitě nemáme za co stydět, byli jsme aktivní, a měli jsme snahu. Musíme se z 
té prohry ale oklepat, ta neúspěšná série se již táhne, a těch posledních několik kol 
bude opravdu zajímavých. " 
 

Osmiminutový kolaps našeho mužstva 

Fortuna Divize A – 24. kolo, 29.4.2023 

SK ARITMA  - SK SENCO Doubravka  2:3 (2:3) 

Branky: 18. Červený, 20. Trenkwitz-  28. Roubal, 33. Roubal, 36. Bedrna vlastní                                                         

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 64. Bedrna – ŽK 56. Ungr, 92. Krejčí 

SK Aritma Praha: Roub – Kalina (73. Jáša), Bedrna, Savulkin (53. Vožický), Lelitro, Komárek, 

Mareš (46. Kubr), Trenkwitz, Macháček (46. Štěpánek), Červený,  Novotný  (73. Jakoubek) 

SK Aritma Praha – T. Bečvář (bývalý hráč): 
"V prvních 25 minutách utkání nic nenasvědčovalo tomu, že bychom měli mít v tomto 
utkání větší problémy  a neměli získat důležité tři body. Po výborném začátku jsme již 
ve 20. minutě vedli brankami Červeného a Trenkwitze 2:0. Bohužel soupeř již v 28. 
minutě snížil na 2:1 a v tu chvíli naše mužstvo úplně vypadlo z role a nechalo si 
v rozmezí osmi minut nasázet tři branky. Přestože bylo stále dost času s utkáním něco 
udělat, tak to již byla od našich chlapců jen křečovitá snaha,  která k lepšímu výsledku 
již nevedla a my jsme si tak připsali velice nepříjemnou porážku. 
 



 

A mužstvo – podzimní rozlosování 
 
 

 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A sezóna 2022-23  

1. so 06.08.22 SK Tochovice - ARITMA 1:1 (0:1) R 

2. so 13.08.22 ARITMA - FK Slavoj Český Krumlov 1:1 (1:0) R 

5. ne 04.09.22 TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 1:5 (0:4) V 

6. so 10.09.22 ARITMA - SK Hořovice 1:0 (1:0) V 

7. so 17.09.22 SK Petřín Plzeň - ARITMA 3:1 (1:1) P 

8. so 24.09.22 ARITMA - SK OTAVA Katovice 3:1 (3:0) V 

3. st 28.09.22 FC Rokycany - ARITMA 2:2 (1:1) R 

9. so 01.10.22 SK SENCO Doubravka - ARITMA 4:2 (1:0) P 

4. út 04.10.22 ARITMA - FC Viktoria Mariánské L. 3:0 (2:0) V 

10. so 08.10.22 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 3:1 (1:1) V 

11. so 15.10.22 FK Komárov - ARITMA  3:2 (0:2) P 

12. so 22.10.22 ARITMA – TJ Sokol Lom 0:0 (0:0) R 

13. so 29.10.22 SK Horní Bříza - ARITMA  1:2 (1:1) V 

14. so 05.11.22 FK VIAGEM Příbram B - ARITMA 2:0 (0:0) P 

15. so 12.11.22 ARITMA - SK Klatovy 1898 0:2 (0:1) P 

16. so 04.03.23 ARITMA – SK Tochovice 1.1 (1:0) R 

17. so 11.03.23 FK Slavoj Český Krumlov - ARITMA 1:3 (0:2) V 

18. so 18.03.23 ARITMA – FC Rokycany 1:0 (0:0) V 

19. so 25.03.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 1:0 (0:0) P 

20. so 01.04.23 ARITMA – TJ Jiskra Domažlice B 2:0 (1:0) V 

21. so 08.04.23 SK Hořovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

22. so 15.04.23 ARITMA – SK Petřín Plzeň 1:1 (0:0) R 

23. so 22.04.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 1:0 (1:0) P 

24. so 29.04.23 ARITMA – SK SENCO Doubravka 2:3 (2:3) P 

25. so 06.05.23 TJ Spartak Soběslav - ARITMA 3:1 (1:1) P 

26. so 13.05.23 ARITMA - FK Komárov 10:15 hod  

27. so 20.05.23 TJ Sokol Lom  - ARITMA   17:00 hod  

28. so 27.05.23 ARITMA -  SK Horní Bříza 10:15 hod  

29. so 03.06.23 ARITMA - FK VIAGEM Příbram B 10:15 hod  

30. so 10.06.23 SK Klatovy 1898 - ARITMA 17:00 hod  

 
 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka Fortuna Divize A 2022-23 po 25. kole 
1. Lom 25 18 2 5 67:31 56 

2. Soběslav 24 14 2 8 55:32 44 
3. Petřín Plzeň 25 13 4 8 55:35 43 

4. Katovice 25 12 4 9 51:48 40 

5. Hořovice 25 12 4 9 31:28 40 
6. Doubravka 25 11 6 8 40:34 39 

7. Komárov 24 10 7 7 39:41 37 

8. Český Krumlov 25 10 6 9 33:43 36 

9. Příbram B 25 10 5 10 53:56 35 
10. Domažlice B 25 10 4 11 43:39 34 

11. Mariánské Lázně 25 10 4 11 37:52 34 

12. ARITMA PRAHA 25 9 6 10 37:34 33 
13. Rokycany 25 9 6 10 38:36 33 

14. Klatovy 25 9 3 13 45:51 30 

15. Tochovice 25 6 3 16 38:55 21 

16. Horní Bříza 25 1 4 20 17:64   7  
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2022/23 – aktuálně hrané 26.kolo 
pá 12.05.2023 FC Rokycany – SK Petřín Plzeň   18:00 
so 13.05.2023 SK ARITMA PRAHA – FK Komárov 10:15 

so 13.05.2023 FC V. Mariánské Lázně - SK Hořovice 10:15 

so 13.05.2023 FK S. Český Krumlov - SK OTAVA Katovice 10:30 

so 13.05.2023 SK Horní Bříza – TJ Sokol Lom 13:00 
so 13.05.2023 SK Tochovice - SK S. Doubravka 14:00 

so 13.05.2023 SK Klatovy 1898 - TJ Spartak Soběslav 17:00 

ne 14.05.2023 FK VIAGEM Příbram B –  TJ Jiskra Domažlice B 10:00 
 

 

Fortuna Divize A 2022/23 – příští 27.kolo 
so 20.05.2023 SK Petřín Plzeň  - FC V. Mariánské Lázně 10:15 

so 20.05.2023 FK Komárov – SK Klatovy 1898 10:30 

so 20.05.2023 SK Horní Bříza - FK VIAGEM Příbram B  17:00 
so 20.05.2023 SK Hořovice – TJ Jiskra Domažlice B 17:00 

so 20.05.2023 SK OTAVA Katovice - FC Rokycany 17:00 

so 20.05.2023 SK S. Doubravka - FK S. Český Krumlov 17:00 

so 20.05.2023 TJ Spartak Soběslav - SK Tochovice 17:00 

so 20.05.2023 TJ Sokol Lom – SK ARITMA PRAHA 17:00 
 

 

 

 



B mužstvo  
 
 
 

V posledním kole jsme konečně přerušili sérii tří porážek v řadě a přestože jsme 
nebodovali za tři body, tak i remíza 1:1 doma ve Vokovicích proti velmi silné Zbraslavi 
je pro naše mladíky povzbuzením. Béčko si stále drží velice pěkné sedmé místo 
v aktuální tabulce. 
 
 

17. ne 12.03.23 ARITMA B - SK Uhelné Sklady 4:2 (2:0) 

18. so 18.03.23 SK Střešovice 1911 - ARITMA B 3:0 (1:0) 

19. so 25.03.23 ARITMA B – Spartak Kbely 1:1 (1:0) 

20. so 01.04.23 FK Řeporyje - ARITMA B 5:2 (5:0) 

21. pá 07.04.23 ARITMA B – Prague Raptors FC 2:1 (1:0) 

22. ne 16.04.23 SK Modřany - ARITMA B 2:1 (1:1) 

23. ne 23.04.23 ARITMA B – FC Přední Kopanina B 0:3 (0:1) 

24. so 29.04.23 FK Zlíchov 1914 - ARITMA B 3:2 (1:2) 

25. so 06.05.23 ARITMA B  - SK Zbraslav 1:1 (0:0) 

26. ne 14.05.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 17:00 

27. ne 21.05.23 ARITMA B - SK Libuš 838 17:00 

28. so 27.05.23 TJ Sokol Nebušice - ARITMA B 10:30 

29. so 03.06.23 1999 Praha - ARITMA B 17:00 

30. so 10.06.23 TJ Sokol Cholupice - ARITMA B   17:00 

16. so 17.06.23 FC Slavoj Vyšehrad B - - ARITMA B   17:00 
 
 
 
 

Aktuální tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 24 22 1 1 99:27 67 

2. FC Přední Kopanina B 24 19 2 3 82:35 59 

3. SK Zbraslav 24 19 1 4 81.34 58 

4. FK Zlíchov 1914 24 15 3 6 62:36 48 

5. Spartak Kbely 24 14 3 7 69:40 45 

6. 1999 Praha 24 12  2 10 48:64 38 

7. SK ARITMA PRAHA B 24 10 3 11 63:51 33 

8. Prague Raptors FC 24 10 2 12 55:58 32 

9. SK Uhelné  Sklady 24 9 3 12 53:56 30 

10. SK Modřany 24 8 3 13 37:42 27 

11. FK Řeporyje 24 8 2 14 54:65 26 

12. TJ AFK Slivenec 24 7 3 14 49:62 24 

13. SK Libuš 838 24 7 2 15 43:69 23 

14. TJ Sokol Cholupice 24 6 4 14 42:66 22 

15. TJ Sokol Nebušice 24 5 2 17 38:78 17 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 24 3 0 21 21:113   9 



Dorost 
 
 
 
 

Náš starší dorost U19 přivezl velice cenné tři body z Příbrami po vítězství 
nad domácím béčkem 2:0 a pomohl si tak  v boji o záchranu. Obě naše branky vstřelil 
Vojta Ibl. Mladší dorost naopak na stejného soupeře nestačil a prohrál vysoko 0:6. 
 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – podzim 2022 U19 U17 

16. so 04.03.23 ARITMA Č. Lev – U. Beroun 3:0 1:7 

17. ne 12.03.23 TJ Malše Roudné ARITMA 4:3 2:4 

18. so 18.03.23 ARITMA FK Tachov 8:0 4:2 

19. ne 26.03.23 TJ Lokomotiva ARITMA 3:0 2:15 

20. so 01.04.23 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 0:1 4:1 

21. ne 09.04.23 TJ Přeštice ARITMA 1:0 1:1 

22. so 15.04.23 ARITMA FC Táborsko B 4:2 1:4 

23. so 22.04.23 SK Klatovy 1898 ARITMA 2:1 1:6 

24. so 29.04.23 ARITMA SK S. Doubravka 0:2 5:4 

25. ne 07.05.23 1.FK Příbram B ARITMA 0:2  6:0 

26. so 13.05.23 ARITMA FC Rokycany 12:30 14:45 

27. so 20.05.23 FC Písek B ARITMA 10:00 12:15 

28. so 27.05.23 ARITMA SK Hořovice 12:30 14:45 

29. so 03.06.23 ARITMA SK Petřín Plzeň B 12:30 14:45 

30. so 10.06.23 SK Motorlet Praha ARITMA 10:00 12:15 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 11. místo (ze 16 týmů ) 25    7 4 14 49:54  25 

U 17    8. místo (ze 16 týmů) 25     12 2 11 83:69  38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
 
 
 

 Aktuální umístění v tabulce 2022/23 

U 15  5. místo  (ze 14 týmů) 21  10 5   6 68:40 35 

U 14 14. místo (ze 14 týmů) 21        2 3 16 19:88 9 

U 13   5. místo  (ze 7 týmů)   7       4 0   3 24:31 12 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů)   7     3 0   4 34:43 9 
 

 

 
 

 

Česká divize starších žáků – jaro 2023  U15 U14 

14. so 18.03.23 Ústí nad Labem ARITMA 9:0 7:0 

15. ne 26.03.23 ARITMA FK Varnsdorf 4:2 1:1 

16. ne 02.04.23 SK Střešovice ARITMA 1:10 4:0 

17. pá 07.04.23 Viktoria Žižkov ARITMA 3:1 5:1 

18. so 15.04.23 ARITMA FK Dukla Praha 1:6 0:7 

19. ne 23.04.23 FK Most Souš  ARITMA 2:0 4:1 

20. so 29.04.23 ARITMA Neratovice 1:0 0:2 

21. ne 07.05.23 Jun. Chomutov ARITMA 1:3 3:1 

22. so 13.05.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

23. so 20.05.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

24. so 27.05.23 ARITMA Baník Sokolov 10:00 12:00 

25. so 03.06.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

26. so 10.06.23 ARITMA Roudnice n. L. 10:00 12:00 

 

 

Česká liga mladších žáků – jaro 2023  
skupina o záchranu 

U13 U12 

2. ne19.03.23 Strakonice ARITMA 3:4 11:2 

3. so 25.03.23 ARITMA FC Vlašim 5:3 9:3 

4. ne 02.04.23 ARITMA SK Benešov 4:1 3:12 

5. út 11.04.23 Rokycany ARITMA 12:1 3:10 

6. ne 16.04.23 ARITMA SKP Č. Buděj. 5:6 2:8 

1. St 19.04.23 ARITMA SK Klatovy 5:3 6:2 

8. ne 30.04.23 SK Klatovy ARITMA Odlož. Odlož. 

9. so 06.05.23 ARITMA FK  Strakonice 0:3 2:4 

10. ne 14.05.23 FC Vlašim ARITMA 15:00 15:00 

11. ne 21.05.23 SK Benešov ARITMA 14:30 14:30 

12. so 27.05.23 ARITMA  FC Rokycany 17:00 17:00 

13. ne 04.06.23 SKP Č. Buděj. ARITMA 10:00 10:00 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 
 

 


